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QISQACHA  MA'LUMOT

4+ yillik tajribaga ega Full Stack Dasturchi. React va Next.js frontend-lardan NestJS REST API-lar,

PostgreSQL ma'lumotlar bazalari, Redis kesh va bulut infratuzilmasigacha butun stekda mustahkam

ko'nikmalarga ega. Mustaqil ravishda to'liq tizimlarni loyihalash va ishga tushirish tajribasi:

kengaytiriladigan komponent arxitekturasi, xavfsiz autentifikatsiya, uchinchi tomon integratsiyalari

(Stripe, OAuth 2.0, AI API-lar) va Ubuntu VPS hamda serverlarsiz platformalarda joylashtirish.

Ma'lumotlar bazasi sxemasidan ishlab chiqarish muhitiga qadar loyihani mustaqil boshqarish

imkoniyatiga ega.
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LOYIHALAR

React, Next.js va TypeScript yordamida frontend, NestJS, PostgreSQL va Redis yordamida backend

qismlarni o'z ichiga olgan to'liq veb-ilovalar yaratib yetkazib berdim — ma'lumotlar bazasi sxemasidan

joylashtirishgacha arxitektura qarorlarini mustaqil qabul qilgan holda.

–

NestJS va Prisma ORM yordamida RESTful API-lar qurdim: rol asosidagi kirish nazorati, sessiyaga

asoslangan autentifikatsiya, to'lov webhook-lari va fon ishlarini rejalashtirish.

–

TailwindCSS, Shadcn UI va Mantine UI yordamida moslashuvchan, qulay foydalanuvchi interfeyslari

yaratdim; bir nechta loyihalarda qayta ishlatiladigan umumiy komponent kutubxonalari ishlab chiqdim.

–

Uchinchi tomon xizmatlarini to'liq integratsiya qildim: Stripe (Checkout, webhook-lar, obuna boshqaruvi),

AES-256-GCM token shifrlash bilan QuickBooks Online OAuth 2.0, Cloudflare R2 ob'ekt xotirasi va

Claude AI API.

–

TanStack Query (server holati) va Zustand / Redux Toolkit (mijoz holati) yordamida murakkab ilova

holatini boshqardim.

–

GitHub Actions orqali CI/CD quvurlarini sozladim, Ubuntu VPS joylashtirish va serverless platformalar

(Vercel, Supabase) bilan ishlash tajribasiga egaman.

–

Elektron tijorat, SaaS, ta'lim platformalari va katta hajmdagi dashboard-lar kabi turli sohalarda toza,

qo'llab-quvvatlanadigan kodlar yozib yetkazib berdim.

–
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Noldan mustaqil qurilgan to'liq elektron tijorat platformasi. To'liq SEO optimizatsiyasi (dinamik metadata,

Open Graph, XML sitemap) va Stripe orqali to'lov bilan Next.js 15 App Router savdo platformasi; analitika

paneli, mahsulot boshqaruvi, buyurtmalarni kuzatish va rol asosidagi foydalanuvchi moderatsiyasi bilan

React 19 admin panel (Vite, TanStack Router, Mantine UI); PostgreSQL (Prisma ORM), Redis cart sessiyalari,

Cloudflare R2 rasm xotirasi va Stripe webhook bilan ta'minlangan NestJS REST API. Ubuntu VPS-da

joylashtirilgan.
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AQSh kichik bizneslar uchun sun'iy intellekt bilan ishlaydigan debitorlik qarzlarini avtomatlashtirish SaaS

platformasi. OAuth 2.0 (CSRF himoyasi, AES-256-GCM token shifrlash) orqali QuickBooks Online bilan

integratsiya, muddati o'tgan hisob-fakturalarni sinxronlashtiradi va 45 kun davomida 6 bosqichli kuchayib

boruvchi email ketma-ketligini ishga tushiradi — har bir xabar hisob-faktura miqdori, muddati o'tgan kunlar

va muloqot tarixi asosida Claude API tomonidan yaratiladi. Trigger.dev orqali fon ishlari. Next.js 15 App

Router, tRPC v11, Drizzle ORM, PostgreSQL (Supabase), Resend va Stripe yordamida qurilgan. Jonli ishlab

chiqarish SaaS platformasi.

KO'NIKMALAR

Dasturlash tillari JavaScript (ES2022+), TypeScript, HTML5, CSS3, SCSS

Frontend React, Next.js, Redux Toolkit, Zustand, TanStack Query, TanStack Router, Vite,

Webpack

UI kutubxonalar TailwindCSS, Shadcn UI, Mantine UI, Material UI, Radix UI, Framer Motion

Backend Node.js, NestJS, tRPC, Drizzle ORM, Prisma ORM, PostgreSQL, MongoDB,

Redis

API va Integratsiyalar REST, WebSockets, Stripe, QuickBooks OAuth 2.0, Claude AI API, Axios

DevOps Git, GitHub Actions, Ubuntu VPS, Vercel, Cloudflare R2, Supabase

Testlash Jest, Vitest, React Testing Library

TA'LIM
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Amaliy loyihalar, mustaqil o'rganish va haqiqiy loyihalarni yetkazib berish orqali ishlab chiqarish darajasidagi

veb-ilovalar yaratdim.
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